
Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej            

w Skórczu za 2018 rok. 

 Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje 

zadania w oparciu o zatwierdzony plan pracy na rok 2018. Komisja w okresie                      

od stycznia do grudnia odbyła dziewięć posiedzeń, z czego 5 wspólnie z Komisją 

Gospodarczą i Komisją Społeczną, 3 posiedzenia wspólnie z Komisją Gospodarczą         

i 1 posiedzenie sama. Tematyka tych spotkań wynikała z planu pracy komisji. 

 W posiedzeniach komisji uczestniczyli: 

- Burmistrz Miasta Skórcz – Janusz Kosecki, 

- Skarbnik Miasta Skórcz – Barbara Krzyżanowska, a w zależności od poruszanej 

tematyki zapraszano przedstawicieli: Zakładu Gospodarki Miejskiej; Referatu 

Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji; Zespołu Szkół Publicznych             

i Przedszkola; Miejskiego Ośrodka Kultury; Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie 

projektów uchwał Rady Miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcza 

oraz spraw przekazywanych przez Radę Miasta. Komisja Budżetu i Finansów                   

na bieżąco opiniowała zmiany w budżecie i wynikające z tego zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej. Komisja analizowała wykonanie budżetu za 2017 rok oraz 

sprawozdanie burmistrza z wykonania budżetu i głosowała za udzieleniem 

burmistrzowi absolutorium. Głosowała również za: zmniejszeniem stawek opłat                   

za umieszczenie urządzeń przesyłowych w pasie drogowym, co będzie miało wpływ 

na cenę gazu; za zwiększeniem wydatków wynikających  z przebudowy ul. Długiej              

i Świerkowej oraz B. Prusa; za modernizacją oświetlenia i budową nowego                    

na ul. Konwaliowej; za remontem chodnika  na ul. Kociewskiej i ul. Pomorskiej;              

za dokończeniem remontu remizy OSP i zapewnieniem środków na zakup wspólnie              

z Komendą Główną Państwowej Straż Pożarnej nowego samochodu pożarniczego 

oraz piły mechanicznej. 

 Komisja Budżetu i Finansów głosowała za: wykonaniem siłowni zewnętrznych 

przy ul. Ogrodowej i Cisowej; doposażeniem w sprzęt placów zabaw i siłowni             

w parku; przebudowę stadionu poprzez zainstalowanie nawodnienia; wykupem działki 

obok poczty z przeznaczeniem na parking; sprzedażą w trybie przetargu 

nieograniczonego mieszkań z zasobu gminnego;  za udzieleniem bonifikaty od opłat             

z tytułu przekształceń w prawo własności. 

 Komisja analizowała również dodatki mieszkaniowe pod kątem zasad                          

i kryteriów ich przyznawania oraz zapoznała się z kosztami remontów budynków 



gminnych i przekazania środków na wymianę pokrycia dachowego na hali sportowej. 

Komisja Budżetu i Finansów głosowała za: ustaleniem wynagrodzenia dla Burmistrza 

Miasta; za zabezpieczeniem środków na przebudowę oczyszczalni ścieków;                    

za przystąpieniem do powiatowego programu profilaktyki zakażeń brodawczakiem                 

i wad postawy u dzieci; za zwiększeniem środków na monitoring miejski, zakupienie 

systemu wspomagania głosowania w związku z nowymi wymaganiami rejestracji sesji 

Rady Miejskiej oraz zakupienie nowych ozdób świątecznych na słupy. 

 Komisja Budżetu i Finansów przyjęła: Gminny Program Profilaktyki                  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; Program Przeciwdziałania Narkomanii; 

Program Opieki nad Zwierzętami w ramach, którego jest podpisana umowa               

ze schroniskiem w Grudziądzu; Roczny Program współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi w ramach, którego były prowadzone między innymi zajęcia sportowe 

dla dzieci przez klub Beniaminek Starogard Gdański oraz zajęcia twórcze prowadzone 

przez Warsztaty Terapii Zajęciowej Caritas Skórcz. Członkowie Komisji Budżetu                

i Finansów głosowali również za sporządzeniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla poszczególnych fragmentów miasta. 

 Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były 

protokoły, które znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie 

Miejskim oraz publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Skórcz. 
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